2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от______ 2021								               №___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 13.04.2020 №409 «О создании, хранении,
использовании и восполнении резервов
материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории
города Ханты-Мансийска»

В связи с утратой силы с 01.01.2021 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 №1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска постановляю:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 13.04.2020 №409 «О создании, хранении, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Ханты-Мансийска» следующие изменения:
1.1.В преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»», исключить.
1.2.В пункте 9 постановления слова «Кузнецова А.В.» заменить словами «Боровского Г.В.».
1.3.Внести изменения в приложение 1 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                      М.П. Ряшин
Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от ______ № ________

Изменения в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска от 13.04.2020 №409
«О создании, хранении, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Ханты-Мансийска

В приложении 1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 13.04.2020 №409 «О создании, хранении, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Ханты-Мансийска», внести следующие изменения:
1.Пункт 3.7.4. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.7.4.Осуществляют действия в соответствии с законодательством Российской Федерации по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на поставку материальных ресурсов в резервы.».